2019年 10月 15日

各位

株式会社 十六銀行

中国・広東省深圳市での「地銀合同セミナー・交流会＠深圳 2019」開催について

十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、中国・広東省深圳市において、香港に拠点を有する地方銀行〈足利

銀行、京都銀行、南都銀行〉と上海に拠点を有する地方銀行〈十六銀行、きらぼし銀行、山陰合同銀行、

七十七銀行、百十四銀行〉の共同主催で、「地銀合同セミナー・交流会＠深圳 2019」を開催いたします。

本セミナー・交流会は、中国本土および香港に進出されている地方銀行のお取引先企業さまに最新の

ビジネス情報を提供するとともに、現地に進出されている日系企業間の業種を超えた情報交換の場とし

ても活用いただけます。

概要については、下記のとおりです。

記

１．名 称 「地銀合同セミナー・交流会＠深圳 2019」

２．日 程 2019年 12月 6日（金）15:00～18:00

３．会 場 深圳阳光酒店（深圳陽光ホテル）

４．内 容     【第一部】 ビジネスセミナー  15:00 ～ 16:15

テーマ：米中貿易戦争と今後の中国ビジネス（予定）

講 師：キャストグループ

弁護士・税理士・香港ソリシター 村尾 龍雄 氏

          参加費：無料

【第二部】 ビジネス交流会   16:30 ～ 18:00

立食形式での情報交換会を開催します。

参加費：お一人さま 200人民元

５．主 催     香港・上海に拠点を持つ地方銀行の共催

十六銀行、足利銀行、京都銀行、きらぼし銀行、山陰合同銀行、

七十七銀行、南都銀行、百十四銀行

６．参加対象企業 中国本土および香港に進出している共催地銀各行のお取引先日系企業さま

＜定員 100名＞

７．申込方法   参加申込書に必要事項を入力のうえ、11 月 5 日（火）までに E-mail アドレスまた

は FAXにて送付いただくか、お取引店へお申込みください。

８．お問い合わせ 十六銀行 上海駐在員事務所 村瀬、浅野  TEL：+86(中国)-(0)21-6841-1600

以 上

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://www.juroku.co.jp/seminar/20191206.html